АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНПСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 марта 2022 г. №240

п. Балезино

О координационном Совете по
развитию малого предпринимательства
на территории муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики»

Во исполнение статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 24
июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», в целях повышения инвестиционной активности и эффективности
управления инвестиционными процессами в Балезинском районе, в соответствии с Законом
Удмуртской Республики от 22 июня 2006 г № 26-РЗ «О государственной поддержке
инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координационный Совет по развитию малого предпринимательства на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» (далее Совет) в составе, в соответствии с приложением № 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемые к постановлению:
- положение «О координационном Совете по развитию малого предпринимательства

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики», согласно приложения № 2 к настоящему постановлению;

- методические рекомендации по сопровождению инвестиционных проектов,
имеющих приоритетное значение для социально - экономического развития муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», согласно
приложения 3 к настоящему постановлению.

3. Постановление Администрации муниципального образования Балезинского района
от 30.12.2016 г. № 2130 «О координационном Совете по поддержке малого
предпринимательства при Главе муниципального образования «Балезинский район» считать
утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район» по экономике и сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский